zamówienia, w wysokości: 975 610, 00 zł netto 
Ofertę złożył jeden podmiot: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferowanego upustu za 
dostawę 1 m3 Oleju Napędowego 

1. PAPI SERVICE Sp.z o.o. 
ul. Kasprowicza 28, 34-520 Poronin 

291,00 zł (dwieście 
dziewięćdziesiąt jeden złotych) 
od ceny hurtowej dostępnej na 
stronie www.orlen.pl  

2. SKAW-OIL Sp. z o.o. 
ul. Rynek 15, 32-050 Skawina 

304,00 zł (trzysta cztery złote) 
od ceny hurtowej dostępnej na 
stronie www.orlen.pl 

3. PETROJET Sp. z o.o. 
Kieszek 52, 26-670 Pionki 

276,48 zł (dwieście 
siedemdziesiąt sześć złotych 
48/100) od ceny hurtowej 
dostępnej na stronie 
www.orlen.pl 

4. Borim Paliwa Sp. z o.o. ul. Jaskółek 12L, 
43-215 Studzienice 

318,00 zł (trzysta osiemnaście 
złotych) od ceny hurtowej 
dostępnej na stronie 
www.aramco.pl